
   令和４年１月２７日 

新 1年生保護者様 

小平市立小平第二小学校 

                            校 長   山川 順子 

 

新１年生保護者会のお知らせ 

 

晩秋の候、日増しに寒さが身にしみる季節となりました。保護者の皆様にはますますご健勝の

こととお喜び申し上げます。 

さて、来春のお子さんのご入学につきましては、ご期待とご心配なこともおありかと存じます。

本校では下記のとおり、お子さんのご入学までの諸準備や本校の概要などを説明させていただく

「新 1年生保護者会」を行います。 

ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上

げます。 

記 

 

１ 日 時  令和４年２月２１日(月)  午後２時３０分～午後３時３０分 

・受付開始  午後２時００分より 

・受付場所  西昇降口 玄関 

※毎年、受付が混み合います。時間に余裕をもってお越しいただけるとありがたく存じま

す。 

 

２ 会 場  小平市立小平第二小学校 （教室等は当日ご案内します） 

 

３ 内 容  (1) 校長あいさつ 

(2) 入学までの準備について 

(3) 保健について 

(4) 若草学級・きこえとことばの教室について 

(5) 給食について 

(6) その他 

(7) 質疑応答 

 

４ その他  ・感染症予防のため、保護者１名のみでお越しください。また、来校時は、検温、

マスク着用、手洗いの徹底をお願いします。 

・ご来校の際は、上履き、筆記用具をご用意ください。 

・自動車での来校は、ご遠慮ください。 

・当日、都合がつかず来校できない方は、事前に学校へご連絡ください。 

 

          〈問い合わせ先〉 小平市立小平第二小学校 

                       副校長 石岡 洋平 

電話 ０４２（３４１）００３３ 

                 

裏面の「新 1年生スクールメール登録のお願い」も必ずお読み下さい。 


